
 
 
 
 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Tabivere         13.06.2024 nr 774 

 

 

 

 

 

Kõrveküla alevikus asuvate Kalja tn 1, Kalja tn 2, Kalja tn 3, Kalja tn 5, Tõrvalille tn 1, 

Tõrvalille tn 2 maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu algatamine ning lähteülesande 

kinnitamine 

 

 

Detailplaneeringu koostamise algatamise ettepaneku tegija on Rending OÜ (registrikood 

10532028). Planeeringualale jäävad Kõrveküla alevikus asuvad Kalja tn 1, Kalja tn 2, Kalja tn 3, 

Kalja tn 5, Tõrvalille tn 1, Tõrvalille tn 2 maaüksused. Osaliselt jääb planeeringualale ka 22210 

Kõrveküla-Lähte tee L3 ning Kalja tänav L1 // Kubjaringi tänav L3 // Tõrvalille tänav L1 // 

Vasula tee L4 maaüksus. Planeeringu eesmärk on Kõrveküla alevikus asuvate Kalja tn 1, Kalja 

tn 2, Kalja tn 3, Kalja tn 5, Tõrvalille tn 1 ning Tõrvalille tn 2 maaüksuste olemasolevate 

elamumaa sihtotstarbega kruntide ümberplaneerimine ning ehitusõiguse määramine 

korterelamute rajamiseks. Lisaks antakse planeeringuga lahendus liikluskorraldusele, 

haljastusele, heakorrale ja tehnovõrkudega varustamisele. Planeeringuala pindala on ligikaudu 

3,3 ha. 

 

Planeeringu algatamise eesmärgid on kooskõlas kehtiva Tartu valla üldplaneeringuga. 

Üldplaneeringu kohaselt asuvad planeeringualasse hõlmatud maaüksused alal, kus on lubatud 

elamu maa-ala juhtotstarve. Elamu maa-ala all mõistetakse üksikelamu, kaksikelamu, suvila või 

aiamaja, ridaelamu, korterelamu ehitamiseks ette nähtud maa-ala. Seega planeeringu algatamise 

eesmärgid on kooskõlas kehtiva Tartu valla üldplaneeringuga. 

 

Planeeringualal kehtib Lombi külas ja Kõrveküla alevikus paiknevate Taga-Kalja, Vahe-Kalja, 

Teekalja, Väikekalja ja Vana-Kubja maaüksuste detailplaneering (kehtestatud Tartu 

Vallavolikogu 16.05.2007. a otsusega nr 77), mis muutub peale käesoleva detailplaneeringu 

kehtestamist planeeringuala kattuvas osas kehtetuks. Antud detailplaneeringuga millega 

kavandati planeeringualale samuti korterelamuid, kuid suuremas mahus.  

 

Kavandatavale tegevusele vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seaduse
1 

§ 33 lg 1 alusel automaatselt keskkonnamõju strateegilise hindamise kohustuslikkust ei 

kaasne. Samuti ei ole kavandatava tegevuse puhul vajalik kaaluda keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamise vajalikkust. Planeerimisdokumendi elluviimisega seotud tegevustega 

kaasnevad negatiivsed mõjud on valdavalt ehitusaegsed ning kaovad peale ehituse lõppemist. 

Kavandatava tegevusega ei ületata keskkonna taluvusvõimet planeeringualal. 

Keskkonnatingimustega on võimalik arvestada planeerimisseaduse §-s 126 lg 1 määratud 

ülesannete täitmisel planeeringumenetluse käigus. 

 

Detailplaneeringu koostamise vajadus tuleneb planeerimisseadusest ja Tartu valla 

üldplaneeringust. Algatamise eelselt ei ole tuvastatud vajadust läbi viia täiendavaid uuringuid, 



 

 

 

kuid kui planeeringumenetluse ajal selgub vajadus läbi viia täiendavaid uuringuid, siis tuleb seda 

teha.  

 

Käesoleva planeerimisdokumendi algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Tartu 

Vallavalitsus (Haava tn 6 Kõrveküla alevik, Tartu vald, 60512 Tartu maakond). 

Detailplaneeringu koostaja selgub hiljem.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 124 lg 10, § 125 lg 1 ja 

lg 2, § 128 lg-te 1, 5, 6 ja 7, haldusmenetluse seaduse § 4 lg-te 1 ja 2 ning Tartu valla 

üldplaneeringu alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Algatada Kõrveküla alevikus asuvate Kalja tn 1, Kalja tn 2, Kalja tn 3, Kalja tn 5, 

Tõrvalille tn 1, Tõrvalille tn 2 maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu. 

 

2. Kinnitada Kõrveküla alevikus asuvate Kalja tn 1, Kalja tn 2, Kalja tn 3, Kalja tn 5, 

Tõrvalille tn 1, Tõrvalille tn 2 maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu lähteülesanne 

vastavalt lisale (lisa 1). 

 

4. Korraldusega saab tutvuda Tartu valla koduleheküljel www.tartuvald.ee.  

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

  

 

http://www.tartuvald.ee/

